Produktd

FWKP10015069016

FWKP10015069016

Endplatte FWK-Plus 100x150 mm weil3 pulverbeschichtet

Technische Merkmale

Sicherheit

Feuerwiderstandsklasse

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten

Abmessungen
Hoéhe

Breite
Innenbreite
Lange

Mal a

Konfiguration

Schnittkaschierend

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache
Farbe

RAL Nummer

Ausstattung
Ummantelungswerkstoff

Mit Schutzfolie

Technische Anderungen vorbehalten

EI60, EI90

100 mm
150 mm
145 mm
2000 mm

40 mm

Stahl
Lackiert
Verkehrsweill

9016

Stahl

Ja



